
UCHWAŁY NR 41-42 

PODJĘTE 

NA POSIEDZENIU PLENARNYM RADY NADZORCZEJ 

SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „NADODRZE” W GŁOGOWIE 

W DNIU 30 WRZEŚNIA 2025 ROKU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR  41/2025 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 30 września 2025r. 

 
w sprawie:  premii dla członków Zarządu. 
 
 

§ 1. 
 

      Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie, po zapoznaniu się  

z wynikami ekonomiczno - finansowymi Spółdzielni za I-II kwartał 2025r., działając  

na podstawie § 38 ust. 2 pkt 2 lit.c,d Statutu Spółdzielni postanawia przyznać Członkom 

Zarządu premię za I –II kwartał 2025r. w następujących wysokościach: 

 
  

NAZWISKO I IMIĘ 
  

  STANOWISKO 
PREMIA  

NALEŻNA 
(%) 

 

PREMIA 
 PRZYZNANA 

 (%)  

Beata Borzęcka Prezes 20% 20% 

Masny Teresa Z-ca Prezesa 15% 15% 

Szulc Leszek Z-ca Prezesa 15% 7,5% 

Figura Waldemar Z-ca Prezesa 15% 15% 

 
 

§ 2. 
 

 
Premia przysługuje za okres pełnienia funkcji członka Zarządu. 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR  42/2025 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 
z dnia  30 września 2025r. 

 
w sprawie:  
 

zatwierdzenia stawki eksploatacyjnej dla lokalu użytkowego wbudowanego                             

o statusie odrębnej własności na Osiedlu „Hutnik” Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Nadodrze”  w Głogowie. 

 

  Rada Nadzorcza działając na podstawie § 38 ust.2 pkt 3 Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie uchwala co następuje:  

§ 1. 

Zatwierdza stawkę eksploatacyjną dla lokalu użytkowego wbudowanego o statusie odrębnej 

własności, położonego w Głogowie przy ul. Długosza 19 na Osiedlu „Hutnik”                                               

w  Nieruchomości Nr 08, w wysokości 5,66zł/m2.  

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 11.07.2025r. 

 

 

 
 
 

 


	UCHWAŁA NR  41/2025

